

Årsredovisning

för

Törv AB

556847-0727

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Larsson, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Törv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver torvproduktion och försäljning av ved.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 113	1 707	599	882
Resultat efter finansiella poster	-18	353	85	196
Soliditet (%)	47,4	39,3	42,0	29,2

Bolagets omsättning har ökat pga fler antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 752	209 837	291 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		209 837	-209 837	0
Årets resultat			386	386
Belopp vid årets utgång	50 000	241 589	386	291 975

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 589
årets vinst	386
	241 975
disponeras så att i ny räkning överföres	241 975
	241 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 113 191	1 707 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 113 191	1 707 403
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-98 652	-172 514
Övriga externa kostnader		-275 161	-207 788
Personalkostnader	2	-704 528	-809 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-129 462
Summa rörelsekostnader		-1 078 341	-1 318 916
Rörelseresultat		34 850	388 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 000	21 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 344	-56 823
Summa finansiella poster		-53 344	-35 762
Resultat efter finansiella poster		-18 494	352 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-88 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-88 000
Resultat före skatt		1 506	264 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 120	-54 888
Årets resultat		386	209 837

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		36 375	63 293
Summa varulager		36 375	63 293
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		382 778	320 513
Övriga fordringar		52 449	54 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 151	103 580
Summa kortfristiga fordringar		501 378	478 736
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 986	377 954
Summa kassa och bank		191 986	377 954
Summa omsättningstillgångar		729 739	919 983
SUMMA TILLGÅNGAR		729 739	919 983

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		241 589	31 752
Årets resultat		386	209 837
Summa fritt eget kapital		241 976	241 589
Summa eget kapital		291 976	291 589
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 000	88 000
Summa obeskattade reserver		68 000	88 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	271 920	316 668
Summa långfristiga skulder		271 920	316 668
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		43 332	43 332
Leverantörsskulder		19 166	63 212
Skatteskulder		0	88 324
Övriga skulder		35 345	28 857
Summa kortfristiga skulder		97 843	223 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		729 739	919 983

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 200	141 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 200	141 200
Ingående avskrivningar	-141 200	-141 200
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 200	-141 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	855 094	855 094
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	855 094	855 094
Ingående avskrivningar	-855 094	-725 632
Årets avskrivningar		-129 462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-855 094	-855 094
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	98 592	143 340
	98 592	143 340

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Bruksvallarna

Niklas Larsson
Niklas Larsson

2026-03-30